
PŘEDMLUVA (7) 
ÚVOD (11)

OBSAH

1 „Vznést se“ (15)
2 „Vezmi si ten koláč“ (23)
3 „Létat vysoko“ (28)
4 „Letovodem“ (34)
5 „Tygr! Tygr! Tygr!“ (40)
6 „Opět Japonsko!“ (45)
7 „Měli bychom se obrátit na východ“ (53)
8 „Tady je náš pravý nepřítel“ (61)
9 „Plujte na Midway a bojujte“ (68)

10 „Horké chvíle“ (73)
11 „Bylo to absurdní“ (80)
12 „Do nebezpečných končin“ (86)
13 „Malá bílá opička“ (95)
14 „Kakuta se zbláznil!“ (100)
15 „Bůh trestá císařské námořnictvo“ (106)
16 „Bůh není s námi“ (111)
17 „Zabíjet! Zabíjet! Zabíjet!“ (118)
18 „Situace je špatná“ (125)
19 „To musí být atomová bomba“ (135)
20 „Hra skončila“ (142)
21 „Přicházejí další starosti“ (152)
22 „Smutné a demoralizující“ (159)
23 „Díky boží milosti“ (165)
24 „Ve jménu spravedlnosti“ (17J)
25 „Odkud ta velká láska přichází?“ (177)



26 „Poznání Krista“ (182)
27 „Musíte přinést svědectví“ (186)
28 „Pravý boží bojovník“ (193)
29 „Kristovo společenství" (200)
30 „Mé skvělé přijetí“ (209)
31 „Boží vůle“ (216)
32 „Buď se mnou dnes“ (223)
33 „Připravit půdu“ (228)
34 „Jaký je to velký rozdíl“ (234)
35 „Potřebovali bychom další reformaci“ (239)
36 „Vhodné pole působnosti“ (246)
37 „Návrat do Japonska“ (254)
38 „Pamatujte na Pearl Harbor“ (258)

POZNÁMKY (265)
O AUTORECH (299)


